ДОГОВОР

  о пожертвовании

от «____»____________2021  года                                                                                               г. Котлас

Жертвователь______________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

с одной стороны и Муниципальное учреждение дополнительного образования «Центр

дополнительного образования городского округа Архангельской области «Котлас» (МУ

ДО «ЦДО») в лице директора Чирковой Елены Леонидовны, действующей на основании

Устава, утвержденного постановление администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» № 1264 от 15.07.2020 г. с другой стороны, заключили настоящий

договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1. Жертвователь передает МУ ДО «ЦДО» в качестве пожертвования денежные

средства в размере

_______________________________________________________________________
                                                                                                 (указать сумму)

1.2. МУ ДО «ЦДО» принимает денежные средства в качестве дара от

Жертвователя.

1.3. МУ ДО «ЦДО» обязуется использовать его по назначению, на развитие

образовательного учреждения, в том числе на Уставные цели учреждения.

1.4. Вести обособленный учет всех операций по его использованию на развитие

МУ ДО «ЦДО».

1.5. Незамедлительно известить Жертвователя (его правопреемника), если

использование пожертвования, в соответствии с указанным Жертвователем

назначением, станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств.

2. Порядок вступления договора в силу

Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу со дня его

подписания сторонами.

3. Заключительные условия

  3.1. Настоящий договор заключен в соответствии со статьей 582 Гражданского

кодекса  Российской Федерации.

       3.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из

сторон.

4. Адреса и реквизиты сторон:

Жертвователь:

_____________________________
                                  (подпись.)

___________________________

___________________________
                                  (адрес)

Муниципальное учреждение

дополнительного образования «Центр

дополнительного образования городского

округа архангельской области «Котлас»

г. Котлас, ул.Маяковского,д.30

 Директор _________________Е.Л.Чиркова
                                (подпись)                                   (ф.и.о.)